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Кафедра факультетской хирургии 

УТВЕРЖДАЮ 

Зав. кафедрой 

________________С.С.Ануфриева 

    «____»__________________20___ 

Расписание 

Практических занятий по хирургическим болезням 

4 курс стоматологического факультета 

Осенний семестр 2024/25 учебного года 

Дата группа Преподаватель Место проведения 

2.09-12.09 470  

Гарбузенко Д.В. 

 

ГКБ № 8, ул. Горького 28, 

хирургический корпус, учебная 

 

13.09-24.09 471 

30.09-10.10 473 

30.10-11.11 471 

16.11-27.11 476 

28.11-9.12 475 

10.12-20.12 474 

 

Занятия проводятся в ГКБ № 8, ул. Горького 28 

Начало занятий – 8.30. 

 

 

 

 


